Quibusquidem suplicacionibus et cuiuslibet earum fuit per dictum magnificum dominum vicecancel-
larium mandato ut dixit atque in personam preffati serenissimi domini regis facta provisio et seu respon-
sio sequens.

Dominus rex fecit convocacionem et congregacionem presentis curie generalis causis et racionibus
in literis convocatoriis contentis et in sua proposicione esplicatis et non fuit neque est intencionis sue
magestati facere preiudicium aliquod regno Valencie et seu brachiis eclesiastico, militari et regali supra-
dictis neque singularibus illius vel illorum universaliter aut particulariter pro servando magis independens
dictum regnum atque brachia predicta et singulares [f.96v.] ipsius placet eidem sue regie magestati et
consentit quod per dictam convocacionem aut per quosvis actus in huiusmodi curia seu curiis general-
ibus factos aut faciendos neque per dictum consensum per illos de eodem regno inde prestitum aut
quem faciunt cum cedulis sive suplicacionibus per eos ut prefertur oblatis aut proxime insertis non fiat
prejudicium aliquod dicto regno neque foris, privilegiis, libertatibus, praticis, usibus et consuetudinibus
aut alis iuribus eiusdem regni et vel illius trium brachiorum iam dictorum generaliter aut particulariter
aut prelatis, eclesiasticis personis, nobilibus, baronibus, richis hominibus, militibus, domicellis sive gen-
erosis civitatibusque et villis aut locis regalibus preffati regni neque singularibus eorumdem pertinentibus
et seu concessis ymo placet dicte regie magestati quod presens curia sive curie generalis celebracio et
finamentum illius sive illarum non posuit trahi in futurum aut alias atque consequenciam nec afferant
aut faciant prejudicium aliquod in propietate vel posesione eidem regno Valencie et seu tribus brachiis
memoratis nec illius vel eorum singularibus tamen dicta regia magestas solvat quod per dictas protesta-
ciones aut retenciones non fiat prejudicium aliquod sibi necque regalis iuribus preheminenciis et supe-
rioritatibus suis set quod eadem regia maiestas et dictum regnum et vel tria brachii predicta illius atque
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eius seu eorum singularibus sint et remaneant in illis primo statu et iuribus quibus erant ante convoca-
cionem predictam presenti curia sive curiis generalibus atque actis omnibus et singulis factis et faciendis
in ea vel in eis remanentibus in suis pleno robore et balore et mandat hanc provisionem et seu respon-
sionem inseri et continuari in huiusmodi procesu.

Oblatis et presentatis preinsertis tribus supplicacionibus atque eisdem et cuyuslibet ipsarum facta
dicta regia provisione et seu responssione ut prefertur illico predicti venerabilis [f.97r.] dompnus
Georgius Centelles, canonicus atque magnificus dominus Bernardus de Castelvi, miles, et honorabilis
Bartholomeus Abbat, notarius, quibus supra nominibus habentes dictam provisionem et seu respon-
sionem regiam pro lecta pecierunt et requisiverunt illam inseri et continuari in presenti procesu et ad
partem inde fieri et tradi unum et plura publica instrumenta.

Nec minusque honorabilis Petrus de la Cavalleria, mercator, civis Cesaraguste ibidem inmediate
coram dicto magnifico domino Alfonso de la Cavalleria, vicecancellario in personam dicti serenissimi
domini regis presente ut prefertur dicto magnifico domino justicia Aragonum in viam cuiusdam pretensi
gravaminis obtulit et humiliter presentavit quandam papiri suplicacionem adversus et contra regnum
Aragonum seu illius deputatos causis et racionibus in eadem suplicacionem lacius expresis que seorsum
in alio loco fuit et est continuata.

Premisis itaque per actis et secutis incontinenti ibidem ad alios non divertendo actus dictus magnifi-
cus dominus vicecancellarius mandato et in personam preffate regie magestati in presencia ipsius domini
justicie Aragonum continuavit atque continuat dictas generales curias omnesque illarum actus ad diem
crastinam in eodem loco sive eclesia.

Testes magnificus Johannes de Algas, consiliarius atque regens cancelleria dicti serenissimi domini
regis et honorabilis Jacobus Roca, sue magestati scriba.

[29.III.1484] Eadem die XXVIIIIª ipsius mensis marcii anno sepedicto posthabet preffatus honorabilis Johannes
Pellicer, sindicus et procurator ville Villefranche Penitensis cum [f.97v.] sufficienti potestate ad easdem
generales curias inter alia eciam substituendi prout constat instrumento iam producto et afixo atque
suto in quaterno seu volumine aliarum procuracionum grato et substituyt procuratorem suum seu verius
dictorum eius principalem honorabilem Jacobum Claret, jurisperitum ville Montisalbi ad interessendum
in dictis curiis generalibus atque in omnibus et singulis actis illarum cum illa eadem potestate sibi per
dictos eius principalibus atributa promitens etc., obligatione dicti eius principalis bona etc.

Testes discreti Micael Diez d’Aux et Petrus Mauram, notarius regiam curiam sequentem.

[30.III.1484] Ulterius autem die martis intitulato XXXº eiusdem mensis marcii anno predicto a nativitate Domini
Mº CCCCº LXXXIIIIº, ad quem curia iam dicta generalis sicut premititur continuata fuerat eadem curia
generali Aragonensium, Valentinorum et Cathalanorum congregata ut moris est intus eclesiam eiusmodi
Sante Marie Magdalenes ubi propter aliorum negociorum ocupacionem preffatus serenissimus dominus
rex personaliter adesse nequivit idem magnificus dominus Alfonsus de la Cavalleria, vicecancellarius,
intus eclesiam ipsam personaliter constitutus, dicto magnifico domino justicia Aragonum ibidem
presente, mandato ut dixit atque in personam ipsius domini regis eiusmodi curiam sive curias generales
omnesque actus in eadem loco sive eclesia ad diem sabbati proxime venturam continuavit atque
continuat.

Et nichilhominus magnificus dominus Petrus Exarch, miles, maior dierum civitate Valencie, ut procu-
rator spectabilis domini Raymundi de Rivosico, aliter nominati Zeraphini de Centillis, comitis de Oliva,
atque nobilium dompnorum Guillermi Raymundi de Centelles, Ludovici de Centelles, Bernardi de
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Centelles, Altobelli de Centelles, Baltesariis de Centelles, Elphi de Proxita, Galcerandi Lançol natu maio-
ris, Guillermi Laurencii de [f.98r.] Belvis, Lancoli de Lancol, Gilaberti de Belvis, Galcerandi Lancol mino-
ris, et Anthonii de Tous, necnon magnificorum Guillermi Deztorrent, Johannis Albeta, Ludovici Ferrer,
dierum minoris, Ludovici Figuerola, Bernardi de Canyel, Johannis Tolsa, Guillermi Raymundi Pujades,
Johannis Figuerola, Bartholomei Serra, Johannis Sanz, Galvani Alegre, Berengarii Mercader, Ludovici
Baleriola, Ludovici Julia, Johannis Benrell de Sant Ramon, Jacobi de Malferit, Petri Bosch, Petri Roca, filii
Bartholomei Roca, Johannoti Roca, Joannoti Sanz, Galcerandi Sriva, Ludovici Roca, Vincencii Ferrer,
Francici de Sent Remon, Ausie de Malferit, Peroti Johan, Peroti Roca, filii Petri Roca35, Jacobi Velles, et
Jacobi Vives de Tavarnas, militum atque eciam Jacobi Velles, filii predicti Jacobi, Bernardi de Villarag,
Guillermi Alamani de Martorel, Ludovici de Montagut, domini de Barchera, Petri Mercader, majoris die-
rum, Guillermi Raymundi de Blanes, Jamffridi de Blanes, Francici de Pertusa, Ludovici de Pertusa, Matei
Pujades, Nicolai Pujades, Ludovici Fenollet, minoris dierum, Anthon de Belvis, Ludovici Scanya, Ludovici
Carbonel, Galcerandi de Montagut, Melchioris Castellar, Gasparis Castellar, Micaellis Rocla, Joannoti
Catala, Francici Marti, Ludovici de Fenollet, senioris, Francici de Fenollet, Guillermi Martorel, et Francici
de Malferit, domicellorum habitatorum civitate Valencie et eciam civitate Xative ibidem inmediate
faciendo fidem de suis mandatis et potestatibus quas habet a predictis suys principalibus et qualiter ipso-
rum obtulit et produxit quedam publica pergameni instrumenta autentica que omnia et singula eorum
in suis primis figuris mandato domini dicti vicecancellarii in dicto volumine seu quaterno aliarum predic-
tarum procuracionum suta et afixa fuerunt.

[f.98v.] Preterea incontinenti ibidem nobilis dompnus Mateus de Montecateno, procurator nobilis
Petri de Montecateno, et nobilis Petrus Pallars de Villanova, procurator nobilium Ludovici Pallars de
Villanova eius fratris et Petri d’Ixar, domini loci de les Almoynes, atque nobilis Petrus Sanchez de
Calataiubio et de Centillis, procurator nobilium Petri de Tous et Jamfridi de Tous, eius filii domini vallis
et baronie de Atrana?, Guillermi Raymundi de Belvis, minoris dierum, atque magniffici Johannes de
Sagra, miles, procurator nobilium Ludovici de Villanova, Ysabelis, eius uxoris atque Beatricis de
Montagut, Galcerandi de Slava, Bona [Favati?] Berenguer, militum, atque Enrici Sagra, domicelli,
Beatricis Tres Creus, uxoris Johannis d’Exea quondam domicelli, camerarie que fuyt illustrisime domine
regine Aragonum Marie, bone memorie, et Elionoris Sagra, domicelle, filie Grabiellis Sagra quondam
militis, nec non Franciscus de Penaroia, miles, procurator magnificorum Jacobi Gacule, Vincencii de
Penaroia, milicie beati Jacobi de Spata, Francici Clavell, Raymundi Torrelles et Jacobi de Penaroia, mili-
tum atque Francici Almenara, domicelli, atque eciam Ludovicus Joffre, miles, procurator Johannis de Vic,
militum, et denique Bernardus Almunia, miles, procurator Petri de Castelvi, militi, Ludovici de Loriz,
Peroti Jaffet de Loriz et Johannoti de Sant Feliu, domicellorum, habitatorum civitatis Valencie, faciendo
fidem de eorum mandatis et potestatibus quos habent a supradictis eorum principalibus et uno quoque
ipsorum obtulerunt et produxerunt quedam \tam/in pargameno quam in papiro scripta instrumenta
publica et autentica que in suys primis figuris mandato preffati magnifici domini vicecancellarii pariter
suta et afixa fuerint in eiusmodi volumine seu quaterno aliarum procuracionum memoratarum.

Testes Jacobus Castan, vicecancellarius [sic] dicti domini justicie et Johannes Roca, portarius domino-
rum dipputatorum Aragonum.
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[30.III.1484] [f.99r.] Item postea ipsa et eadem die intitulata XXX dictorum mensis marcii et anno proxime dicto
magnificus Raymundus de Sixena, infanconus sive scutiffer, procurator et auctor dompni Andree Ferriz,
civitatis Oscensis, tutor et curator persone et bonorum nobilis Micaellis filii suy, minoris, faciendo fidem
de eius mandato et potestate quam abet ab eodem suo principali tradidit michi dicto procuratore sive
predicto substituto meo quoddam procuracionis papiri instrumentum publicum et autenticum quod
obtulit et produxit requirendo illud in dicto procesu inseri et continuari et fuit sutum et afixum in dicto
volumine seu quaterno predictarum aliarum procuracionum in sui prima figura.

Deinde autem dicta et eadem die predictus illustrisimus dominus Ferdinandus de Aragonia, prior
Catalonie atento ut dixit quod licet cum diligencia perquisiverit invenire non potuit aliquem eiusdem sue
religionis et ordinis cui onus huiusmodi procuracionis ut deceret comitere et dare valeret et eciam alias
gratias etc., constituit procuratorem suum venerabilem Augustinum Marzen, canonicum sedis
Tirasonensis ad interesendum in dictis curiis generalibus atque in omnibus et singulis actis illarum cum
illa eandem potestate quam ipse tenet et posset facere si personaliter in omnibus intereset promitens
etc., obligans etc., eius bona etc.

Testes honorabilis Jacobus Climent et Franciscus Castell, regii scribe.
Dicta eadem die illustrisimus dompnus Philippus de Aragonia, magister ordinis et milicie beate Marie

de Muntesia et Santi Georgii non revocando etc., gratis etc., constituyt procuratorem suum honorabi-
lem Petrum Cabra, habitatorem civitatis Calataiubi ad interesendum in dictis curiis generalibus atque in
omnibus et singulis actis illarum cum illa eadem potestate [f.99v.] quam haberet et posset facere si per-
sonaliter in omnibus intereset promitens etc., obligans eius bona etc.

Testes nobilis Raymundus d’Espes, serenisimi domini regis camarlengus et Johannes Stephanus
Gilabert, notarius dicti illustrisimi secretarius.

[30.III.1484] Eciam predicta eadem die videlicet XXX dictorum mensis et anni, venerabilis dominus Bernardus
Jover, episcopus Castrensis et Anthonius Munioz, archidiaconus sedis Tirasonensis ut vicarii et procurator
reverendissimi domini patriarche Alexandrini, archiepiscopi Terraconensi virtute potestatis eisdem
atribute eciam inter alia substituendi prout constat instrumento iam producto et afixo atque suto in
quaterno seu volumine aliarum procuracionum grato etc., substituit eorum procuratorum seu verius
dicti reverendisimi archiepiscopi eorum principalis venerabilem Johannem Berengarium de Aranda,
canonicum eiusdem sedis Tirasonensis ad interessendum in dictis curiis generalibus atque in omnibus et
singulis actis illarum cum illa eadem potestate eis per dictum eius principalem atributa, promitens etc.,
obligatione bona eorum principalium.

Testes honorabilis Perotus Sirvent, domicelli, et Franciscus Castell, regius scriba.

[3.IV.1484] Subinde36 autem die sabbati intitulato tercio mensis aprilis, anno predicto a nativitate Domini Mº
CCCC LXXXIIIIº, preffatus venerabilis Bartholomeus Bellestar, ut procurator dicti reverendisimi domini
cardinalis Valencie et comendatarii perpetui abbaciatus monasterii Vallisdigne cum expressa potestate
substituendi prout supra in presenti procesu iam constat instrumento inde per eum exhibito uti de
eodem est facta mencio specialis atque sufficiens, grato etc., laudado etc., substituit procuratorem
suum ymo verius dicti reverendisimi [f.100r.] domini cardinalis venerabilem magistrum Martinum
Enyego, canonicum sedis Valencie, presentem etc., ad interessendum in dictis curiis generalibus atque
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in omnibus et singulis illarum actus cum illa eadem potestate que sibi per dictum eius principalem
atributa est, promitens etc., obligatione bona dicti principalis etc.

Testes nobiles Petrus Maça de Licana et Johannes Canoguera, major natu, regni Valencie.
Eadem eciam die reverendus dominus frater Bernardus Hugo de Rocaberti ut castellanus Emposte,

grato etc., constituit procuratorem suum venerabilem et religiosum virum fratrem Ferdinandum de Loriz,
comendatorem de la Cenia et de Alcanar ordinis Santi Johannis Jerolosomitanensis ad interessendum in
dictis curiis generalibus atque in omnibus et singulis illarum actis cum illa eadem potestate quam ipse
tenet et facere posset si personaliter interesset promitens etc., obligans etc., bona etc.

Testes nobilis dompnus Blasius de Alagone et honorabilis Johannes de Toyuela, jurisperitus civitatis
Albarrazini.

In super dicta et eadem die reverendus dominus Andreas Martinez, episcopus Tirasonensis citra revo-
cacionem etc., constituit procuratorem suum venerabilem Johannem Dominguez, clericum cantorem
sedis dicte civitatis Tirassone ad interessendum in dictis curiis generalibus atque in omnibus et singulis
illarum et actis cum illa eadem potestate quam ipse tenet et facere posset si personaliter interesset pro-
mitens etc., obligatione bona etc.

Testes Johannes Granada, scutiffer habitator civitatis Calataiubi et Johannes Roiz, de domo dicti
domini episcopi.

[3.IV.1484] [f.100v.] Preterea autem die eodem sabbati intitulato tercio mensis eiusdem aprilis, anno prenotato
a nativitate Domini Mº CCCCº LXXXIIIIº ad quem curia generalis predicta ut supra patet constituta fuerat
iam dicto serenisimo et excellentissimo domino rege intus dictam eclesiam beate Marie Magdalenes
civitatis huiusmodi Tirassone personaliter constituto ubi predictas curias generales ut dictum est
celebravat regalique in solio more solito sedente eodem magnifico domino Johanne de la Nuça, justicia
Aragonum ibidem presente qui ad pedes dicti domini regis inffra sedebat simul cum dicto magnifico
domino Alfonso de la Cavalleria, preffati domini regis consiliario et vicecancellario et alis officialibus et
consiliariis sue regie magestati ad dextris et a sinistris prememorati regalis solii positis et consedentibus
quemadmodum supra habetur atque in alis curiis generalibus est fieri solitum coram ipsa regia
magestate serenisima comparaverunt et interffuerunt pro quatuor brachiis ipsius modi Aragonum regni
atque tribus brachiis regni Valencie et principatus Cathalonie inffra sequentes videlicet.

Pro brachio eclesiastico ipsius regni Aragonum.
Reverendus Anthonius Spes, episcopus Oscensis.
Venerabilis abbas Montisaragonum.
Venerabilis castellanus Emposte, comendator Montisoni.
Venerabilis abbas de Veruela.
Venerabilis abbas de Santa Fide.
Dominus Petrus de Luna, archidiaconus Turoli, yconomus et procurator capituli sedis Cesaraguste.
Dompnus Johannes d’Espes, decanus sedis Osce, yconomus et procurator capituli eiusdem sedis.
[f.101r.] Dominus Lupus de Cunxiellos, decanus atque yco[no]mus et procurator capituli sedis

Tirassonensis.
Dominus Johannes d’Urries, archidiaconus de Gorga, yconomus et procurator sedis Jaccensis.
Dominus Gaspar Sanchez, procurator asertus illustri Enrrici Enrriquez, comendatoris Montisalbani.
Dominus Dominicus de la Abadia, procurator venerabilis abbatis Santi Johannis de la Penya.
Frater Philippus Claver, procurator reverendisimi domini magistri Calatrave.
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Pro nobilium dicti regni brachio.
Illustris dominus Alfonsus de Aragonia, dux de Villafermosa.
Dompnus Philippus de Castro.
Dompnus Guillermus Palafox de Rebolledo.
Dompnus Raymundus d’Espes.
Dompnus Johannes de Alagone, minor dierum.
Dompnus Micael Gilbert.
Dompnus Johannes Gilbert.
Dompnus Peregrinus de Jassa.
Dompnus Ferdinandus Diez.
Dompnus Martinus Diez d’Aux.
Dompnus Johannes de Palafox.
Dompnus Ludovicus de Foces, nomine propio et ut procurator qui se dixit eius patris et germani.
Martinus d’Ampiedes, procurator spectabilis Eximini d’Urrea, vicecomitis de Viota atque tutor et

curator Rogerii Ladron alias d’Urrea, eius filii domini qui dicitur de la Mancanera.
[f.101v.] Dominus Johannes Sanchez, jurisperitus, procurator nobilis Luppi de Gurrea, alias de

Rebolledo.
Dominus Grabiel Sora, procurator, tutoris et curatoris nobilium Johannis Martinez de Luna, domini

baronie de Illuequa et Jacobi de Luna, domini de Puroiosa.
Dominus Johannes Capata, procurator assertus nobilis Petri Nunyez Cabeça de Baca.
Petrus Ferrandez, procurator nobilis Ludovici d’Ixar.
Johannes Garixo, procurator nobilis Blasii de Alagone.
Garcias d’Araviano, procurator nobilis Petri de Rupebertino.
Joannes Aznar, procurator, tutoris et curatoris nobilis Francici Ferdinandi de Luna, domini de Villafelix.
Gondisalvus Mu[n]yoz, procurator nobilis Luppi Ximenez d’Urrea atque tutoris et curatoris eius filii

Eximini d’Urrea.
Nicolaus Bernardus, procurator nobilis Guillermi de Palafox et eius filiorum.
Ludovicus de Santangel, procurator assertus nobilis Geraldi d’Espes.

Pro brachio militum et infanconum dicti regni.
Dominus Luppus de Gurrea.
Dominus Hugo d’Urries.
Dominus Martinus de la Nuça.
Dominus Johannes d’Enbum.
Dominus Galacianus Cerdan.
Dominus Philippus de la Cavalleria.
Dominus Johannes Cabrero.
Milites.

[f.102r.] Johannes de Gurrea, alias de Palomar dominus de Argavieso.
Petrus de Altarriba, dominus de Guerto.
Franciscus Cuevas.
Anthonius Cerriol.
Franciscus d’Alagon.
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Garcias Diez.
Ferdinandus Daudues.
Anthonius de Mur.
Petrus de les Foyes.
Florentinus Perez de Panplona.
Rodericus de Sayas.
Johannes Montanyes.
Alfonsus Melendez de Baldes.
Johannes Perez d’Urries, dominus de Ayerbe.
Johannes d’Urries, ¿¿ darnet?? dominus de Bine[.]s. 
Sancius de Ayerve, dominus de Paternoy.
Scutifferi37.

Pro brachio universitatum dicti regni.
Dominus Gaspar de Arinyo, regius secretarius juratus in capite atque nuncius et sindicus civitatis

Cesaraguste.
Micael de Santa Fe, sindicus civitatis Osce.

Nicolaus de Silos.
Martinus Polo.
Sindici civitatis Tirassone.

Dominus Johannes de Toyuela, sindicus civitatis et comunitatis Sante Marie de Albarrazino.
Martinus de Rayça, assertus sindicus civitatis Jacce.

Joannes Roiz.
Gaspar Ximenez.
Sindici civitatis Daroçe.

Dominus Gondisalvus Roiz, jurisperitus sindicus civitatis Turoli.
[f.102v.] Dominus Petrus Fatas, jurisperitus, sindicus civitatis Barbastri et ville Tamariti de Litera.
Polus Galindo, sindicus et procurator civitatis Calataiubi.

Martinus Ferdinandus.
Micael Nunyo.
Sindici et procuratori comunitati Daroçe.

Dominus Jacobus Mora, jurisperitus, sindicus et procurator comunitati Turoli.

Dominus Tomas Gomez.
Franciscus Villanova.
Sindici et procuratori aserti ville Alcanici.
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Dominus Philippus Carvi, sindicus et procurator ville Frage.
Bartholomeus Burro, sindicus et procurator villarum Montissoni et Santi Stephani de Litera.
Petrus Cabanyas, sindicus et procurator ville Alagonis.
Bernardus Mipanes, sindicus et procurator ville de Alquecar.
Ciprianus de Mur, sindicus et procurator ville de Aynssa.
Johannes de Soria, sindicus et procurator ville de Sarinyena.

Pro brachio eclesiastico regni Valencie.
Illustris dominus Philippus de Aragonia, magister ordinis et milicie beate Marie de Muntesia et Santi

Georgii.
Dominus Bartholomeus Ballestar, procurator reverendisimi domini cardinalis episcopi Valencie atque

comendatorii abbaciatus Vallisdigne.
Dompnus Georgius Centelles, canonicus atque yconomus et procurator capituli sedis Valencie.
Dominus Jacobus Roiz, in sacra pagina professor atque procurator venerabilis abbatis Populeti.
[f.103r.] Dominus Micael Bataller, yconomus et procurator monasterii Vallis Christi.

Pro brachio nobilium atque militum dicti regni.
Illustris dominus Alfonsus de Aragonia, dux de Villafermosa.
Dominus Petrus Maça de Licana et de Cornell, pro se et ut procurator non nullorum nobilium, mili-

tum et domicellorum.
Dompnus Johannes Roiz de Corella, pro se et ut procurator spectabilis comitis de Cocentayna et non

nullorum aliorum militum et domicellorum.
Dominus Gomecius Suarez de Figueroa.
Dompnus38 Jacobus de Pallas.
Dompnus Petrus de Pallas.
Dompnus Mateus39 de Montecateno.
Dompnus Johannes Pardo de la Casta.
Dompnus Johannes Canoguera.
Dompnus Franciscus de Montpalau.
Dompnus Franciscus de Castelvi.
Dompnus Gaspar de Castelvi, dominus de Carlet.
Dompnus Januarius Rabaça de Perellos.
Gondisalvus Mu[n]yoz, procurator nobilis Luppi Ximenez d’Urrea, domini tenencie de Alcalaten et

Mizlata.
Dominus Bernardus de Castelvi, pro se et ut subsindicus brachii militaris eiusmodi regni Valencie et

certis procuratoris nominibus.

Ludovicus Masco, minor dierum, maior dierum.
Ausiasius Crespi de Valdaura pro se et certis nominibus procuratoris.
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Johannes de Sagra, pro se et certis procuratoris nominibus.
Milites40.

[f.103v.] Franciscus Jardi de Menaguerra.
Gracianus de Monssorin.
Petrus Exarch.
Bernardus de Almunia.
Joannes Fabra.
Geronimus Julia.
Poncius de Menaguerra, pro se et certis procuratoris nominibus.
Ludovicus de Cabanyelles.
Milites41.

Gaspar Masco.
Ludovicus Joffre.
Sancius de Seravia?.
Perotus Joffre.
Melchior Masco.
Domicelli.

Pro brachio universitatum dicti regni.
Dominus Johannes Figuerola, juratus.
Dominus Bernardus Catala, racionalis.
Dominus Andreas Sart, legum doctor.
Dominus Bartholomeus Abbat.
Sindici et procuratores civitatis Valencie.

Joannes Perez, sindicus et procurator civitatis Oriole.
Dominus Philippus Ponz, sindicus et procurator civitatis Xative atque villarum de Alcoy, Penaguile et

Ville Joyose.
Dominus Matheus Miralles, sindicus et procurator ville Castilionis Planicey.
Anthonius Moragrega, sindicus ville Morelle.
Bernardus Dassio, sindicus et procurator villarum de Xerica, [f.104r.] Liria atque locorum de Pina et

Santi Petri de Pulcromonte, vulgariter nuncupati Les Barraques dels Reals.
Jacobus Pascal, sindicus ville Alicant.
Anthonius Brotons, sindicus ville Saxone.
Sancius Falco, sindicus villarum de Castellfabib et Ademut.
Joannes Segura, sindicus villarum de Vocayren, Viar et Capdet.
Ludovicus Gil, sindicus Ville Regalis.
Ludovicus Urgelles, sindicus ville de Ontinyent.
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Pro brachio eclesiastico principatus Catalonie.
Venerabilis dominus Bernardus Jover, episcopus Castrensis, vicarius et procurator reverendisimi

domini patriarche Alexandrini, archiepiscopi Terracone.
Dominus Agustinus Marzen, canonicus sedis Tirasonensis, procurator illustri domini Ferdinandi de

Aragonia, prioris Cathalonie.
Venerabilis frater Ferdinandus de Loriz, comendator de la Cenia et de Alcanar ordinis Santi Johannis

Jerolosomitanensis [sic], procurator reverendi domini castellani Emposte.
Dominus Jacobus Roiz, magister in sacra theologia, procurator venerabilis abbatis Populeti.

Pro brachio nobilium et militum dicti principatus.
Illustris dominus Alfonsus de Aragonia, dux de Villafermosa.
Dompnus Ferdinandus de Rebolledo, pro se et procurator illustris domini inffantis Enrrici, ducis

Sugurbii, comitis Emporiarum, etc.
[f.104v.] Dompnus Mateus de Montecateno.
Dompnus Raymundus de Cardona.
Dompnus Hugo de Cardona.
Dompnus Petrus Galcerandi de Cruylles.
Dompnus Bernardus de Rocaverti.
Dompnus Franciscus de Castro et de Pinos.
Dompnus Johannes de Castro et de Pinos.
Johannes Aznar, procurator nobilis Johannis de Luna.

Dominus Johannes Aymerich.
Petrus d’Ansa, pro se et ut procurator et legitimus administrator Arnaldi Roger d’Erill, alias d’Ansa.
Alvarus de Madrigal.
Franciscus de Montboy.
Micael Johannes Gralla.
Guillermus Catlar.
Franciscus de Rocafort.
Ferrarius de Sant Marti.
Petrus Vicencius.
Milites.

Berengarius de Peguera.
Ludovicus de Montpalau.
Johannes de Carcassona.
Jacobus Riembau.
Raymundus Saula.
Mateus Sant Climent.
Grabiel Johannes de Ycart.
Domicelli.

Pro brachio universitatum dicti principatus.
Raphael Cervera, asertus subsindicus civitatis Barchinone.
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Dompnus Jacobus Claret, jurisperitus, subsindicus et procurator ville Villefrange Penitensis.
[f.105r.] Sedenteque eadem regia Maiestate in suo regali solio, intus eiusmodi eclesiam ut supra

descriptum et presentibus atque sedentibus ibidem in modum predesignatum oficialis predictis nec non
eciam presentibus omnibus prenominatis et scriptis prelatis, personis eclesiasticis, atque duce, comite,
baronibus, nobilibus, militibus, scutifferis et domicellis et eorum seu aliquorum ipsorum yconomis et
procuratoribus et eciam sindicis et procuratoribus universitatum dictarum civitatum, comitatum et vil-
larum eorumdem regnorum Aragonum, Valencie, principatusque Catalonie, a dextris et a sinistris eius-
dem regalis solii ex ordinacione et mandato ipsius regie magestatis iuxta morem et ordinem atque in
modum supra alia iam designatum consedentibus et existentibus superius nominatis et alis de dictis
curiis generalibus ibidem congregatis pro parte ipsius serenissimi domini regis fuit tradita michi Philippo
Clementi, eius prothonotario et procesum huiusmodi acti tanti quedam cedula quam de ipsius mandato
per me eumdem prothonotarium fuit ibidem alta et intelligibili voce lecta et publicata cuius series sub
hiis sequitur verbis.